600,- Kč (slovy: stodvacetosmtisícšestset korun českých) (318,8 bm x 400,- Kč/ za započatý bm = 
127.600,- Kč + 1.000,- Kč za přípojkovou skříň), ktéto částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle 
zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. Celkem 155.606,- Kč (slovy: stopadesátpěttisíc 
šestsetšest korun českých). Oprávněná se zavazuje ve lhůtě do 30 dnů od doručení vyrozumění o povolení 
vkladu do katastru nemovitostí uhradit Povinné výše uvedenou náhradu způsobem určeným Povinnou.

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka Smlouvy na